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Resultados
Información del evento Racecracks Assen
Circuito Assen
Fecha 04/05/2021
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 234
Mejor tiempo del evento 01:59.783
Media del día 02:33.051
Pilotos en grupo Niveau 4 60
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:59.783
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:22.171
Pilotos en grupo Instructeur 25
Mejor tiempo grupo Instructeur 02:16.551
Tiempo medio grupo Instructeur 02:43.359
Pilotos en grupo Crew 4
Mejor tiempo grupo Crew 00:00.000
Tiempo medio grupo Crew 00:00.000
Pilotos en grupo Niveau 1+ en 2 46
Mejor tiempo grupo Niveau 1+ en 2 02:30.811
Tiempo medio grupo Niveau 1+ en 2 02:52.276
Pilotos en grupo Niveau 3B 44
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 02:17.443
Tiempo medio grupo Niveau 3B 02:28.883
Pilotos en grupo Niveau 3A 55
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 02:09.243
Tiempo medio grupo Niveau 3A 02:28.292
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Frankbakker Niveau 4 01:59.783 01:59.783 00:00.000 00:33.268 00:00.000 00:22.388 26
Leroynortan Niveau 4 02:03.201 00:03.418 00:03.418 00:29.849 00:03.418 00:18.969 27
Richardknegt Niveau 4 02:03.981 00:00.779 00:04.198 00:29.069 00:04.198 00:18.189 34
Ronniestemerdink Niveau 4 02:05.840 00:01.859 00:06.057 00:27.210 00:06.057 00:16.330 12
Rubenbeens Niveau 4 02:06.308 00:00.467 00:06.525 00:26.743 00:06.525 00:15.863 12
Rickbonte Niveau 4 02:06.552 00:00.243 00:06.768 00:26.499 00:06.768 00:15.619 7
Robmateboer Niveau 4 02:06.754 00:00.202 00:06.971 00:26.296 00:06.971 00:15.416 11
Adrianbos Niveau 4 02:08.347 00:01.592 00:08.564 00:24.704 00:08.564 00:13.824 27
Janhartog Niveau 4 02:08.351 00:00.003 00:08.568 00:24.700 00:08.568 00:13.820 23
Serkanilbeyi Niveau 4 02:08.948 00:00.597 00:09.165 00:24.102 00:09.165 00:13.222 23
Rogiermateboer Niveau 4 02:09.115 00:00.167 00:09.332 00:23.935 00:09.332 00:13.055 15
Gerritjanvan'tveer Niveau 3A 02:09.243 00:00.127 00:09.460 00:23.808 00:00.000 00:19.049 20
Cornéadams Niveau 4 02:09.912 00:00.669 00:10.129 00:23.138 00:10.129 00:12.258 26
Thomasurmann Niveau 4 02:10.692 00:00.779 00:10.909 00:22.359 00:10.909 00:11.479 19
Henriblankenstijn Niveau 4 02:10.778 00:00.086 00:10.995 00:22.272 00:10.995 00:11.392 20
Bahtiyarkavakli Niveau 4 02:11.109 00:00.330 00:11.326 00:21.942 00:11.326 00:11.062 17
Jenslangenhuysen Niveau 4 02:11.682 00:00.573 00:11.899 00:21.368 00:11.899 00:10.488 25
Erikschipper Niveau 4 02:11.996 00:00.313 00:12.213 00:21.055 00:12.213 00:10.175 17
Paulvanderheijden Niveau 4 02:13.769 00:01.773 00:13.986 00:19.281 00:13.986 00:08.401 27
Markvanstraalen Niveau 4 02:14.026 00:00.256 00:14.243 00:19.025 00:14.243 00:08.145 16
Barthardeman Niveau 4 02:14.312 00:00.286 00:14.529 00:18.738 00:14.529 00:07.858 26
Milanoudman Niveau 4 02:14.472 00:00.159 00:14.688 00:18.579 00:14.688 00:07.699 17
Roypijnenburg Niveau 4 02:14.480 00:00.008 00:14.696 00:18.571 00:14.696 00:07.691 25
P91996 Niveau 4 02:14.516 00:00.036 00:14.733 00:18.535 00:14.733 00:07.655 20
Corboonman Niveau 4 02:14.536 00:00.020 00:14.753 00:18.514 00:14.753 00:07.634 22
P152407 Niveau 4 02:14.565 00:00.028 00:14.782 00:18.486 00:14.782 00:07.606 22
Harmenterpstra Niveau 3A 02:14.575 00:00.009 00:14.792 00:18.476 00:05.331 00:13.717 14
Tahayasingoktas Niveau 4 02:14.638 00:00.063 00:14.855 00:18.412 00:14.855 00:07.532 17
Tolgahikmet Niveau 3A 02:15.017 00:00.379 00:15.234 00:18.033 00:05.774 00:13.274 20
Luukheersink Niveau 4 02:15.163 00:00.145 00:15.380 00:17.887 00:15.380 00:07.007 44
Giangiesen Niveau 3A 02:15.383 00:00.219 00:15.600 00:17.668 00:06.139 00:12.909 9
Michaellimp Niveau 4 02:15.651 00:00.268 00:15.868 00:17.399 00:15.868 00:06.519 13
P152057 Niveau 4 02:15.652 00:00.000 00:15.869 00:17.399 00:15.869 00:06.519 13
Siebereitsma Niveau 3A 02:15.867 00:00.215 00:16.084 00:17.183 00:06.624 00:12.424 10
Lennartabbing Niveau 4 02:16.269 00:00.401 00:16.486 00:16.782 00:16.486 00:05.902 16
Vincentgaus Instructeur 02:16.551 00:00.281 00:16.768 00:16.500 00:00.000 00:26.808 19
Ferstevens Niveau 4 02:16.720 00:00.169 00:16.937 00:16.330 00:16.937 00:05.450 14
P152709 Niveau 4 02:16.791 00:00.070 00:17.008 00:16.260 00:17.008 00:05.380 14
Willygroen Niveau 4 02:17.253 00:00.462 00:17.470 00:15.798 00:17.470 00:04.918 14
Armonbreeman Instructeur 02:17.392 00:00.139 00:17.609 00:15.658 00:00.841 00:25.966 27
Renetimmerman Niveau 3B 02:17.443 00:00.050 00:17.660 00:15.608 00:00.000 00:11.440 28
P152354 Niveau 4 02:17.953 00:00.510 00:18.170 00:15.097 00:18.170 00:04.217 26
Rudyvanlangenhoven Niveau 3B 02:17.984 00:00.031 00:18.201 00:15.066 00:00.541 00:10.898 21
Jeffreyveenhuizen Niveau 4 02:18.904 00:00.919 00:19.120 00:14.147 00:19.120 00:03.267 11
Davederuijter Niveau 3B 02:19.111 00:00.207 00:19.328 00:13.940 00:01.667 00:09.772 26
Kevingraham Niveau 3A 02:19.449 00:00.338 00:19.666 00:13.601 00:10.206 00:08.842 19
Youpdegroot Niveau 3A 02:20.112 00:00.663 00:20.329 00:12.938 00:10.869 00:08.179 12
Patrickteggelove Niveau 3B 02:21.123 00:01.010 00:21.340 00:11.928 00:03.680 00:07.760 21
Berryvannieuwkerk Instructeur 02:21.684 00:00.560 00:21.901 00:11.367 00:05.133 00:21.675 24
Randyvanhees Instructeur 02:21.706 00:00.022 00:21.923 00:11.345 00:05.155 00:21.653 21
Marcelhazenberg Niveau 3A 02:21.984 00:00.278 00:22.201 00:11.066 00:12.741 00:06.307 19
Bartrutjes Niveau 3B 02:22.172 00:00.187 00:22.389 00:10.878 00:04.729 00:06.710 24
Matsstrootman Niveau 3B 02:22.286 00:00.113 00:22.503 00:10.765 00:04.842 00:06.597 8
Sandergijsbertsen Niveau 3B 02:22.313 00:00.027 00:22.530 00:10.738 00:04.870 00:06.569 20
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Tomverduyn Niveau 3B 02:22.373 00:00.059 00:22.590 00:10.678 00:04.929 00:06.510 14
Regillioepskamp Niveau 4 02:22.460 00:00.087 00:22.677 00:10.591 00:22.677 00:00.288 10
Royvanamen Niveau 3A 02:22.736 00:00.276 00:22.953 00:10.314 00:13.493 00:05.555 15
Hendrikknol Niveau 3A 02:22.792 00:00.056 00:23.009 00:10.258 00:13.549 00:05.499 20
Nikolaijackles Niveau 3B 02:22.794 00:00.001 00:23.011 00:10.256 00:05.351 00:06.088 9
Stephanschipper Niveau 3A 02:22.839 00:00.044 00:23.056 00:10.212 00:13.595 00:05.453 17
Johnnypigmans Niveau 3A 02:22.864 00:00.024 00:23.080 00:10.187 00:13.620 00:05.428 20
Jessedegroot Niveau 3A 02:23.399 00:00.535 00:23.616 00:09.652 00:14.155 00:04.893 9
P107058 Niveau 4 02:23.615 00:00.216 00:23.832 00:09.436 00:23.832 00:01.443 12
Ronmonen Niveau 3A 02:24.024 00:00.409 00:24.241 00:09.026 00:14.781 00:04.267 21
P107411 Niveau 4 02:24.038 00:00.013 00:24.255 00:09.013 00:24.255 00:01.866 21
Philvanamen Niveau 3A 02:24.429 00:00.390 00:24.646 00:08.622 00:15.185 00:03.863 20
Simonspekman Niveau 3A 02:24.583 00:00.153 00:24.800 00:08.468 00:15.339 00:03.709 8
Maartenhoffman Niveau 3A 02:24.594 00:00.011 00:24.811 00:08.456 00:15.351 00:03.697 20
Stevebolte Niveau 3A 02:24.623 00:00.028 00:24.840 00:08.428 00:15.379 00:03.669 15
Erwinnauta Niveau 3B 02:24.659 00:00.036 00:24.876 00:08.391 00:07.216 00:04.223 15
Jasperhiemstra Niveau 3A 02:24.816 00:00.156 00:25.032 00:08.235 00:15.572 00:03.476 20
Rudivannijen Niveau 3B 02:24.864 00:00.048 00:25.081 00:08.186 00:07.421 00:04.018 25
Mattijsras Niveau 3A 02:24.966 00:00.101 00:25.183 00:08.085 00:15.722 00:03.326 6
Richardvanhedel Niveau 3A 02:25.311 00:00.344 00:25.528 00:07.740 00:16.067 00:02.981 18
Tonnykuperus Niveau 3B 02:25.592 00:00.280 00:25.808 00:07.459 00:08.148 00:03.291 13
Koenjournee Niveau 3A 02:26.014 00:00.422 00:26.231 00:07.037 00:16.770 00:02.278 10
P106342 Niveau 4 02:26.161 00:00.147 00:26.378 00:06.889 00:26.378 00:03.990 10
Davevanwieringen Niveau 3A 02:26.173 00:00.011 00:26.390 00:06.877 00:16.930 00:02.118 9
Nicktoetenel Niveau 3B 02:26.192 00:00.018 00:26.408 00:06.859 00:08.748 00:02.691 22
Jaccovanwendel Niveau 3A 02:27.037 00:00.845 00:27.254 00:06.013 00:17.794 00:01.254 12
Nicobouthoorn Niveau 3A 02:27.805 00:00.768 00:28.022 00:05.245 00:18.562 00:00.486 5
Vincentfranck Niveau 3B 02:28.261 00:00.455 00:28.478 00:04.790 00:10.817 00:00.622 22
Rikdevegt Niveau 3A 02:28.310 00:00.049 00:28.527 00:04.740 00:19.067 00:00.018 15
Arnoudsnippert Niveau 3A 02:28.500 00:00.189 00:28.717 00:04.551 00:19.257 00:00.207 17
Bartmeekes Niveau 4 02:28.769 00:00.269 00:28.986 00:04.281 00:28.986 00:06.598 15
P107536 Niveau 4 02:28.995 00:00.225 00:29.212 00:04.056 00:29.212 00:06.823 8
Janvgorsel Niveau 3B 02:29.017 00:00.022 00:29.234 00:04.034 00:11.574 00:00.134 8
Janplender Instructeur 02:29.521 00:00.504 00:29.738 00:03.529 00:12.970 00:13.837 21
Christianklug Niveau 3A 02:29.720 00:00.199 00:29.937 00:03.330 00:20.477 00:01.428 15
Chielvandekreeke Niveau 3A 02:30.013 00:00.292 00:30.230 00:03.038 00:20.769 00:01.720 5
Sjorswillems Niveau 3B 02:30.159 00:00.145 00:30.376 00:02.892 00:12.715 00:01.275 22
Sijedevegt Niveau 3A 02:30.653 00:00.494 00:30.870 00:02.398 00:21.409 00:02.360 8
Martijnvaneenbergen Niveau 3B 02:30.766 00:00.112 00:30.983 00:02.285 00:13.322 00:01.882 19
Freekwillems Niveau 1+ en 2 02:30.811 00:00.045 00:31.028 00:02.240 00:00.000 00:21.465 25
Martijnrogmans Niveau 3A 02:30.889 00:00.078 00:31.106 00:02.161 00:21.646 00:02.597 4
Joepjansen Niveau 3A 02:32.923 00:02.033 00:33.140 00:00.128 00:23.680 00:04.630 14
Marienbeens Niveau 3B 02:33.969 00:01.046 00:34.186 00:00.917 00:16.526 00:05.086 10
Antonwildeboer Niveau 3B 02:34.950 00:00.980 00:35.167 00:01.898 00:17.506 00:06.066 16
Kevinlindhout Niveau 3A 02:35.031 00:00.080 00:35.248 00:01.979 00:25.787 00:06.738 8
Wilcoopmans Niveau 3B 02:35.523 00:00.492 00:35.740 00:02.471 00:18.080 00:06.639 7
Alexpolinder Niveau 3B 02:35.893 00:00.369 00:36.110 00:02.841 00:18.449 00:07.009 13
Kejehentenaar Niveau 3A 02:36.347 00:00.454 00:36.564 00:03.296 00:27.104 00:08.055 8
Rolandbongers Instructeur 02:36.676 00:00.328 00:36.893 00:03.625 00:20.125 00:06.682 22
Marcsonderen Niveau 3B 02:37.063 00:00.386 00:37.280 00:04.011 00:19.619 00:08.179 22
P151471 Niveau 4 02:37.086 00:00.023 00:37.303 00:04.034 00:37.303 00:14.914 22
Thomasvanderleij Niveau 3B 02:37.096 00:00.009 00:37.312 00:04.044 00:19.652 00:08.212 18
Miladsaneie Instructeur 02:37.880 00:00.784 00:38.097 00:04.829 00:21.329 00:05.478 16
Justinvanbeek Instructeur 02:39.511 00:01.630 00:39.728 00:06.459 00:22.960 00:03.848 8
Wilcovanlavieren Niveau 3A 02:39.849 00:00.338 00:40.066 00:06.798 00:30.606 00:11.557 6
Denisegroot Niveau 1+ en 2 02:40.434 00:00.584 00:40.651 00:07.383 00:09.623 00:11.841 25
P92012 Niveau 4 02:40.596 00:00.161 00:40.813 00:07.545 00:40.813 00:18.425 10
P152890 Niveau 4 02:40.648 00:00.052 00:40.865 00:07.597 00:40.865 00:18.477 7
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JanwillemvandusschotenNiveau 3B 02:40.658 00:00.009 00:40.875 00:07.607 00:23.215 00:11.775 10
Niekscheers Niveau 3A 02:40.695 00:00.036 00:40.912 00:07.643 00:31.451 00:12.402 7
Adilversnel Instructeur 02:40.843 00:00.148 00:41.060 00:07.791 00:24.292 00:02.516 18
Dennisvandiejen Niveau 1+ en 2 02:41.652 00:00.809 00:41.869 00:08.601 00:10.841 00:10.623 20
Erwindevries Instructeur 02:41.802 00:00.150 00:42.019 00:08.751 00:25.251 00:01.556 21
Ruudderuijter Niveau 3B 02:42.215 00:00.412 00:42.432 00:09.163 00:24.771 00:13.331 17
Svenjeurissen Niveau 1+ en 2 02:42.496 00:00.280 00:42.712 00:09.444 00:11.684 00:09.780 21
Jimmyremie Niveau 1+ en 2 02:43.433 00:00.937 00:43.650 00:10.381 00:12.622 00:08.843 21
Dennissnoek Instructeur 02:44.089 00:00.656 00:44.306 00:11.038 00:27.538 00:00.730 20
Romanamagnée Niveau 1+ en 2 02:44.323 00:00.233 00:44.540 00:11.272 00:13.512 00:07.952 24
Johanveldhuizen Niveau 1+ en 2 02:44.424 00:00.101 00:44.641 00:11.373 00:13.613 00:07.851 21
P107304 Niveau 4 02:44.909 00:00.484 00:45.126 00:11.857 00:45.126 00:22.737 21
Richardbaard Niveau 1+ en 2 02:44.913 00:00.004 00:45.130 00:11.862 00:14.102 00:07.362 16
Arjanstehouwer Instructeur 02:44.975 00:00.061 00:45.192 00:11.923 00:28.424 00:01.616 21
P106848 Niveau 4 02:45.027 00:00.051 00:45.244 00:11.975 00:45.244 00:22.855 8
Robinwit Niveau 3A 02:45.043 00:00.016 00:45.260 00:11.992 00:35.800 00:16.751 8
P03315 Niveau 4 02:45.045 00:00.001 00:45.262 00:11.993 00:45.262 00:22.873 8
Benjamindekruijf Niveau 1+ en 2 02:45.298 00:00.253 00:45.515 00:12.247 00:14.487 00:06.977 20
Sandersmit Niveau 1+ en 2 02:45.736 00:00.437 00:45.952 00:12.684 00:14.924 00:06.540 21
Jeroenvanveldhuizen Niveau 1+ en 2 02:46.046 00:00.310 00:46.263 00:12.994 00:15.234 00:06.230 21
Arjanligthart Niveau 3B 02:46.482 00:00.436 00:46.699 00:13.431 00:29.039 00:17.599 23
Hansvanderleek Instructeur 02:46.844 00:00.361 00:47.061 00:13.793 00:30.293 00:03.485 17
Pauleijgenraam Niveau 1+ en 2 02:48.105 00:01.261 00:48.322 00:15.054 00:17.294 00:04.170 21
Ralphhazelaar Instructeur 02:48.224 00:00.119 00:48.441 00:15.173 00:31.673 00:04.865 18
Dimitriepeijen Instructeur 02:49.140 00:00.915 00:49.357 00:16.088 00:32.589 00:05.780 19
Jurgenslootjes Instructeur 02:49.768 00:00.627 00:49.984 00:16.716 00:33.216 00:06.408 12
Reinvanlieshout Niveau 1+ en 2 02:50.861 00:01.093 00:51.078 00:17.809 00:20.049 00:01.415 21
Michelverbeek Niveau 1+ en 2 02:50.893 00:00.032 00:51.110 00:17.841 00:20.081 00:01.383 21
Fransrubertus Niveau 1+ en 2 02:50.920 00:00.026 00:51.136 00:17.868 00:20.108 00:01.356 17
Kasperveentjer Niveau 1+ en 2 02:51.308 00:00.388 00:51.525 00:18.256 00:20.496 00:00.968 12
Rubenoostwouder Niveau 1+ en 2 02:51.610 00:00.302 00:51.827 00:18.559 00:20.799 00:00.665 19
Rezapeters Niveau 1+ en 2 02:51.825 00:00.215 00:52.042 00:18.774 00:21.014 00:00.450 19
P106233 Niveau 4 02:52.047 00:00.221 00:52.264 00:18.995 00:52.264 00:29.875 19
Wissepostma Niveau 1+ en 2 02:52.122 00:00.075 00:52.339 00:19.070 00:21.311 00:00.154 19
Cobyvangorsel Niveau 1+ en 2 02:52.397 00:00.274 00:52.614 00:19.345 00:21.585 00:00.120 10
Paulvanderwal Niveau 1+ en 2 02:52.942 00:00.544 00:53.159 00:19.890 00:22.130 00:00.665 17
Marcelveldhuizen Niveau 1+ en 2 02:53.063 00:00.120 00:53.280 00:20.011 00:22.251 00:00.786 21
Leonardsmeets Niveau 1+ en 2 02:53.095 00:00.032 00:53.312 00:20.043 00:22.283 00:00.818 15
Josterhorst Instructeur 02:53.504 00:00.409 00:53.721 00:20.453 00:36.953 00:10.145 19
Maartenbouw Niveau 1+ en 2 02:53.536 00:00.032 00:53.753 00:20.485 00:22.725 00:01.260 21
Patrickvanderplas Niveau 1+ en 2 02:53.544 00:00.007 00:53.760 00:20.492 00:22.732 00:01.267 19
Mathijsdijkema Niveau 1+ en 2 02:54.106 00:00.562 00:54.323 00:21.054 00:23.295 00:01.829 21
Radboudbeunk Niveau 1+ en 2 02:54.332 00:00.226 00:54.549 00:21.281 00:23.521 00:02.056 17
Manfredbohmann Niveau 1+ en 2 02:54.608 00:00.275 00:54.824 00:21.556 00:23.796 00:02.331 9
P92013 Niveau 4 02:55.511 00:00.903 00:55.728 00:22.459 00:55.728 00:33.339 17
Kiemverduijn Niveau 1+ en 2 02:55.571 00:00.060 00:55.788 00:22.519 00:24.760 00:03.295 17
Lubbertvandusschoten Niveau 1+ en 2 02:55.579 00:00.007 00:55.796 00:22.527 00:24.768 00:03.302 17
Alexvandekreeke Niveau 3A 02:56.340 00:00.761 00:56.557 00:23.289 00:47.097 00:28.048 3
Jarnomiddelham Instructeur 02:58.696 00:02.356 00:58.913 00:25.645 00:42.145 00:15.337 15
Jeroendewolf Niveau 1+ en 2 03:11.491 00:12.794 01:11.708 00:38.439 00:40.680 00:19.214 7
Barteldjensma Niveau 1+ en 2 03:11.616 00:00.124 01:11.832 00:38.564 00:40.804 00:19.339 3
P03003 Niveau 4 03:12.211 00:00.595 01:12.428 00:39.160 01:12.428 00:50.040 15
Jurrisbent Instructeur 03:14.138 00:01.926 01:14.355 00:41.086 00:57.587 00:30.778 15
P91642 Niveau 4 03:16.364 00:02.225 01:16.581 00:43.312 01:16.581 00:54.192 3
Evert-jankoerhuis Niveau 1+ en 2 03:16.370 00:00.006 01:16.587 00:43.318 00:45.559 00:24.093 3
P101263 Niveau 4 03:16.405 00:00.034 01:16.622 00:43.353 01:16.622 00:54.233 3
Nickrasing Niveau 1+ en 2 03:27.918 00:11.512 01:28.135 00:54.866 00:57.106 00:35.641 2
Linlyhendriks Niveau 3A 03:28.454 00:00.536 01:28.671 00:55.402 01:19.210 01:00.161 2
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Henkdonker Instructeur 03:34.225 00:05.771 01:34.442 01:01.174 01:17.674 00:50.866 11
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